
IV Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego V Kadencji

Nowy Sącz, 30 stycznia 2015 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

4. Interpelacje radnych.

5. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

6.  Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok. 

a) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w  Krakowie  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  uchwały  budżetowej  Powiatu

Nowosądeckiego na 2015 rok. 

b) Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.  

7.   Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Wystąpienie programowe Starosty Nowosądeckiego. 

9.   Przyjęcie sprawozdania z działalności wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

  dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego za 2014 rok.

10.   Sprawozdanie z  wykonania  zadań  Powiatu  Nowosądeckiego  z  zakresu  ochrony

zabytków 

  i opieki nad zabytkami za 2014 rok.

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy 

    Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planów pracy komisji

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok.

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2015 rok. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru w latach 

2012-2014 podejmuje się  Uchwałę  o zamiarze  likwidacji  szkół,  które wchodzą w skład

Zespołu Szkół Zawodowych im. Św. Kingi w Podegrodziu.

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w związku z brakiem naboru podejmuje się

Uchwałę o zamiarze likwidacji szkół, które nie prowadzą kształcenia.



  

16.Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  Rady

Powiatu  Nowosądeckiego  do  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  -  Szpital  im.  dr  J.  Dietla  w Krynicy  Zdroju  oraz  powołania  Rady  Społecznej

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-

Zdroju.

17.Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru radnych do Kapituły

odznaki honorowej "Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej".

18. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  przejęcia  przez  Powiat

Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogą krajową Nr 28 relacji Zator – Nowy Sącz –

Przemyśl dla potrzeb realizacji przez Powiat zadania pn. „Budowa skrzyżowania dk 28 

z  budowaną  zachodnia  obwodnicą  Nowego  Sącza  –  połączenia  dk  28  z  miejscowością

Brzezna”.

19. Podjęcie  uchwały  Rady Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  Pana

Marka Budnika.

20. Podjęcie  uchwały  Rady Powiatu  Nowosądeckiego  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  Pana

Marka Budnika.

21. Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  działań  na  rzecz

uwzględnienia w Programie Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 – 2023 budowy drogi

krajowej Brzesko - Nowy Sącz - granica Państwa.

22. Podjęcie Rezolucji Nr 1/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2015 r., 

w sprawie zajęcia stanowiska przez Zarząd PKP Cargo S.A.

23. Oświadczenia, wolne wnioski.  

24. Zamknięcie sesji. 
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